
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 561 del 20-10-2011 

 
 
OGGETTO: Fornitura rete metallica e accessori per sostituzione della recinzione al campo di 

calcio di Caldari. Impegno della spesa e affidamento fornitura. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 20 del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che la recinzione interna al campo di calcio di Caldari versa in pessime condizioni tanto 
da precludere il corretto svolgimento delle partite di campionato; 
VISTA la richiesta della Polisportiva Caldari per la fornitura del materiale occorrente a sostituire la 
rete della recinzione all’impianto sportivo, con l’impegno ad eseguire direttamente il lavoro; 
RAVVISATA  l’opportunità di sostituire la recinzione al campo di calcio di Caldari, al fine di garantire 
l’agibilità dell’impianto, fornendo alla Polisportiva Caldari il materiale occorrente e quindi conseguire 
un risparmio di spesa per la posa in opera; 
VISTO il preventivo rimesso dalla ditta CEVES srl di Ortona in data 08/10/2011 valutato congruo e 
conveniente per l’Ente; 
VISTO l’art. 125 comma 11 del D.Lgs n. 163/2006; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Provvedere alla sostituzione della recinzione interna al campo di calcio di Caldari mediante 
l’acquisto del materiale di consumo, da mettere in opera a cura e spese della Polisportiva 
Caldari, sotto il diretto controllo dell’ufficio Tecnico Comunale; 

2. Affidare alla ditta CEVES  srl di Ortona, la fornitura del seguente materiale di consumo: 
� MT 200 rete elettrosaldata plastificata H 200 cm al prezzo  di € 2,95/mt. + IVA; 
� NR 04 rotoli filo plastificato in bobina da 100 mt. Al prezzo di € 8,20 cadauno + IVA; 
� NR 01 rotolo filo legature da mt. 100 al prezzo di  4,90 + IVA; 
� NR 30 tendifilo plastificati al prezzo di  € 0,70 CADAUNO + IVA; 

3. Impegnare la spesa complessiva di € 784,93 al Cap. 8100 Bil. 2011. 
4. Attribuire alla procedura il numero CIG XCD0140F10. 

 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  25-10-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


